TECHNICKÝ LIST
   1/6
BRA.D6.622_TL_11/2024         IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3               www.ivarsk.sk
1) Výrobok: MEDZIPÍRUBOVÁ MOTÝLOVÁ SPÄTNÁ KLAPKA
2) Typ:  BRA.D6.622
3) Charakteristika použitia:
• Medziprírubová motýľová spätná klapka s deleným uzatváracím diskom.
• Použiteľné pre chemické prevádzky a potravinársky priemysel.
• Telo a delený disk sú vyrobené z nerezovej ocele v súlade s prísnymi výrobnými normami a
riadením kvality ISO 9001.
• Možnosť inštalácie v horizontálnej aj vertikálnej pozícii.
• V súlade so smernicou 2014/68/UE (ex 97/23/CE PED), vhodné pre pitnú vodu v súlade s
talianskym predpisom D.M. 174 (len rad 6.021).
• Atest na pitnú vodu.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
        *Iba na objednávku
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
D6622050 BRA.D6.622 DN 50; L = 43 mm
D6622065 BRA.D6.622 DN 65; L = 46 mm
D6622080 BRA.D6.622 DN 80; L = 64 mm
D6622100 BRA.D6.622 DN 100; L = 64 mm
D6622125 BRA.D6.622 DN 125; L = 70 mm
D6622150 BRA.D6.622 DN 150; L = 76 mm
D6622200 BRA.D6.622 DN 200; L = 89 mm
D6622250 BRA.D6.622 DN 250; L = 114 mm
D6622300 BRA.D6.622 DN 300; L = 114 mm
D6622350 BRA.D6.622 DN 350; L = 127 mm
D6622400 BRA.D6.622 DN 400; L = 140 mm
D6622450* BRA.D6.622 DN 450; L = 152 mm
D6622500* BRA.D6.622 DN 500; L = 152 mm
D6622600* BRA.D6.622 DN 600; L = 178 mm
w
w
w
.